	Назва суду
	Повісток
	SMS
	Судових рішень

	
	                     кількість
	З початку року у % відношенні від поштових відправок
	                     кількість
	За період (станом на 12.10.

2015р.)     у % відно
шенні від поштових відправок
	                     кількість
	З початку року у % відношенні від поштових відправок
	                     кількість
	За період (станом на 12.10.

2015р.) у %  відно
шенні від поштових відправок
	                     кількість
	З початку року у % відношенні від поштових відправок
	                     кількість
	За період  (станом на 12.10.

2015р.)
 у % відно
шенні від поштових відправок

	Березнегуват
ський район
ний суд 
	1448
	44,4
	60
	55,6
	457
	14,0
	15
	13,9
	1355
	41,6
	33
	30,5


Примітка: загальна кількість SMS-повісток (457) складається з 375 SMS та 82 повісток,              

                  направлених електронною поштою;
                  за поточний тиждень – доставлено 11 SMS-повісток та 4 повістки 
                  направлено електронною поштою.

                  До числа відправлених судових рішень (1355), включено 121 судове рішення,   

                  відправлених електронною поштою.    

